
Č.. i. Z/'\/5130/:'023/4

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákonľk, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sidiem:
íčo:
Zästoupen:
Zastoupen ve vécech technických:
l::-ma||:
Tělef'on:
3ankovní spo]enj':
Ci'sio účtu:
Datová schránka:

(clále jen ,,objednate|")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Snčmcvni 2/1, '746 01 Opava
"709"79057

yzmaix7

a

Zhotovitd:
Se si'dlem:
zapsäný:

íc,
DlČ:
Zast(.)upcn:

Teiefon:
E-rnail:
Bankovni' spojěni:
Ci'sio účtu:
Datová schránka:

AWT Rekultivace a.s.
Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald
Obchod:íi rejstřik vecjený Krajským soudem v Ostravé. sp. zn. B
777
476761"75
CZ476"76175

pk86uwp

(ciáie jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatei a Zhotovitel budou v dalširn kontextu společně označeni také
jako "smluvni strany")

uzaviiaµ' tímto v souladu s platríými českýrni právnimi předpisy' dále uvecieriou Smlouvu o dílo, z níŽ
vyplývá povinnost zhotovitele provést na svúj nákiad a nebezpeči práce clohodnuté v čl. 2 této smiouvy a

povinnost ob]edľ]ate|e provedené práce převz['t a zaplatit za ně smluvenou cenu.

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmčtem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svúj náklad ť) nebezpeči pro objednatek dí'lo

spoč|'vajíc|' v odstranění tzv. černých staveb, likvidaci vzniklého stavebního odpadu a přípravě
staveniště - zhotovení oplocení budoucího staveniště areálu Zemského archivu v Opavě,

Straria 1z 24



Č. i. ZA/5130/2C'23/4

Čelakovského 1663/3, Podlesi, 736 01 Haviřov dle Přílohy č. 2 - projektová dokumentace. přesný
rozsah činností je specifikován v Příloze č.1 - Cenová nabídka ze dne 30. 5. 2024.

2.2. Zhotovitel je odpovědný za to, že ji'm pŕedložená Cěl2OVá nabidka obsahuje všechny práce potřebné k
provedení dí'la.

2.3. V předmětu plnění je také obsaZena veškerá potřebná ochrana povrchú a součásti staveniště přeclaného
zhotoviteli i díla zhotovitelem provedeného, jakož i respektování l:)ožadavků pľ"acovnikú parnátkové
péče a archeologické památkové péče.

3. Doba a místo plněni
3.1. Zhotovitel provede dilo na nemovité věci (budovC) objednatele na adrese: Zemský archiv v Opavě,

Čelakovského 1663/3, Podlesí', '73(3 01 Haviřov (dále jen ,Msto plnéni").
3.2. Při prováděni' prací postupuje zhotovitel samostatně, Zhotovitel je povinen upozorr)lt objeclnatele bez

zbytečného odk!adtj na nevhodnou povahu věcí pře'tzatých ocl objednatele nebo pokynu daných mu
objednatelem k provedeni clíla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vyľ'la|oženi odborné
péče.

3.3. Cbjednatel je c'právnčn kontrolovat provádČni díla. .jesiliže objednatel zjisti, Žc zhotovitcl provádi dilo 'j
rozporu se smluvními povinnostmi. má objeclnatel právc) požadovat, aby zhotovitel odstranil zjišténé
vady a dilo prováděl '/ souladu se Sŕľ1ÍOUVOL.l.

3.4. Zhotovitel prohlašuje. že má dostatečnou ocibornou kvalifikaci k řádněmu provedent' dila. Zhotovitel se
zavazuje provést všechny práce sám nebo s využitňn poddodavatelu. V případě, že pověři prováděním
některých prací jinou fyzickou nebo právnickou osobu (pc)dcloda'/ate|e) ruči zhotovitel v takovém

připadě '/ plné míře objednateli za zpúsob provádčni pracítémito po(jck)davate|i a jejich kvalitu.
3.5. Objednatel je oprávnčn pověřit výkonem dozoru stavebníka jinotj fyzickou nebo l:)rávnickou osobu.

3.6. Mistem předáni dila dle této smlouvy je misto plnéní.

4. Cena díia a pIatební podmínky
4.1. Cena díla byla stanovena ría základě cenově nejvýhoclnějšI nabidky, podané na základě vei'ejnC zakázky

malého rozsahu č. j. ZA/5130/2023, dle cenové nabidky ze dne 30. 5. 2024 a čini:

1,.Cena celkem bez DPH 903.881,38 KČ 1
-.- .- -k -- .- . -. ..- - ... - . . .. - . .. .... . .

1Samostatná DPH (21%) i 189.815,09 KČ :
-L-

.Cena celkem včetně DPH ' 1.093.696,47 KČ J

4.2. Zhotovitel potvrzuje. Ze se detailně seznámil s misteni plněni. rozsahem a povahcju di'la, že jsolj mu
znárny veškeré technické, kvalitativni a jiné podrn|'nk\' nezbytné k realizaci dila a celková cena díla
uveclena v odst. 4.1 se sjednává jako cena konečná, nejvýše připustná a nepřekro(":itelrlá

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH zahrnuje '.'eškeré náklacly zhotovitele spojené s činnostt' clle
odst. 2.1. této smlouvy.

4.4.. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žáclríé zálohy. V prúběhu realizace budou zhotovitelern
rněsíčné vysta'/ovány dílčí daňové doklacly (dále jen jako ,.faktuíy"), a to na základě zhotovitelem
skutečně provedených a ob]edľ')ate|em odsol.!!]|ť.íser)Ýcl1 výkazú sta'.'ebních praci'. Soupis zhotovitelern
provedených a objednatelem oclsouhlasených praci bude přilohou každé fakt{j{'y.

4.5. Konečľlá faktura za provecleni celého dila bude vystavena na zákkckS objednatelem odsouhiaseného
soupisu provedených praci a ciodávek, a to !)o odstranäni všech vad a nedodělkú ziištěr)ých pi'i přeclávce
a přeµince díla. DPH bude \/yč|'s|ováno. Tato faktura musi mit clále náleZitosti podle zakona (.) c.lani z
přidanC hodnoty, musi' obsahovat přesné aktljá|nl' označeni objedneňele a zhotovitele, jejich bankovni
spojeni, datuín splatnosti, celkovou fakturovanou částku s ode(jtenirri firiančniho plnéríí na základě
dilčich faktur zhotovitele. Uvedená Celkem cena bez DPH je stanovena za plně dokončené a předané
dílo

Strana 2 z 24



i. ZA/5ůC)/2023/4

4.6. Faktura musi' obsahovat náležitosti dle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákc)nik. ve znéni pozdčjších předpisú (dále jen ,,občanský
zíikoni'k").

4."7. Splatnost faktury (konečné i díjč|) je 30 dnů od !e||'l}o doručenl' objednateli. Splatnostifaktury je urCena
také spIatnost ceny ciíla.

4.8. Zhotovitel je oprávněn vystaviÉ fakturu v e|ei':tron|cké podobě (ve formátu PDF/A) a zaslat na e-mail
uctaĽrU'Zí:7a{")arChi\/(':s.g:z. Každý takto vysíavený dcklacl bucie s k)i'|'|ohoL|/přl'lofnami tvořit jeden
dokument, který bude opati'en kvalifikovaným elektronickýrn podpisem nebo elektronickou pečeti,
založenými v dobč pi'ipti' faktury na platném ccrtifikátu kva|ifikc)vaného poskytovatele služeb
vYtvářejícíc|1 důvěru.

4-.9. Objednatel je oprávněn před up|ynutiln lhuty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě nerii
objednatel v prodleni' se zaplacenírn ceny di'la, Okanúikem doručeni náleži'tě doplněné či opravené
'faktury začne bCZet nová lhúta splatnosti faktury v déice 30 pracovnich clntj.

4.,1(). Ccnu díla sc objcdnatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený
v záhlavi této smlouvy. OkamZikem uhrazeni se rozumí' připsánl částky na učet zhotovitele.

5. Čas plnění

5.1. Zhotovitel zaháji' dílo nejpozději v Cervnu 2024 (tj. 6/2024) předánim staveniště,
5.2. 7hotovitel zrealizuje dilo clo120 dni od pi'edání staveniště.
5.3. Po předáni dtla je zhotovitel povinen vyklidit pracovištč a ostatní' prostory. poskytnuté mu objednatelem

clo 3 CJlľú.

5.4.. 1"erminy prováděni dila jsou p11) zhotovitele závazné. Je možno je však prodloužit z dúvodu ziněny

předrnětu plněni, či jiných dúvcidů, na kterých se obě smluvní' strany pisemně dohodnou.
5.5. Za okolnosti vyjučlj]ící odpovědnost smiuvríich stran za prodlení s plněnim smluvnich závazků (vyšší'

moc) jsou považovány 'takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání'
ji ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jes'tliže nelze rozumně pi'edpokládat, že by povinná smluvm'
strana Ťako\/'otj pi'ekáZku nebo jeji následky odvrätila nebo přckonala, a dále. že by v dobč vzniku
sm|uvnl'ch závazků z této smlouvy vznik nebo exisľenci těchto překážek předpokládala. Za tyto
pi'ekážky se výsiovně považuji živelní pohrc)lny, jakákoliv embarga, občanské války, povstání', váiečné
konľ|ikt\/. teroristické útoky. nepokoje nebo epidemie (mimo Covid-19), nepi'iznivé klimatické podminky.
nezavinčné havárie. Za živeini poiiromy se zejměna považuji požár, úder blesku, povodeň nebo záplava,
vichíice nebo krupobiti, sesuv nebo zřiceni' lavin, skal. zemin nebo kamení.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel prohlašuje. Ze je způsobilý a oprávněný k uzavřeni a provedeni clila dle této smlouvy

v so(j|adu s obecně závaznýrni právnirni předpisy, či norrnarni, vztahující se k přeclmětu smiouvy.
(5.2. Zhotovitel provede dilo v souladu s předpísy a normami platnými v Cr v době uzavřeni' této smlouvy,

vztahující se k předmětu smlouvy.
ä3. Zhotovitel v plné míře ruči' za splněni oznamovací povinnosti v případě nepředvidaných nálezů kulturně

cenných předmétů. detailů staveniště nebo chránéných části přírody anebo k archeologickým nálezům,
stanovenC v §176 odst.1stavebniho zákona. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit nález stavcbniřnu
úřadu a orgánu státni parnátkové péče nebo otgánu ochrany při'rody a zároveň učinit opatření' ľ)ezbytná
k tomu. aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v mistě nálezu přerušit. Připadné postihy za
nesplněni této povirinosti jdou k tíži zhotovitele.

(5.4-. Dnem převzeti' staveniště zodpovidá zhotovitel za jím zpusobené škody na majetku objednatele,
s výjimkou škod zpúsobených vyšši' moci. Po celou dobu provádění ch'la zajisH' zhotovitel bezpečnost
práce a provozu, zejména ciodt"Žování předpisů BOZP a požární ochrany na pracovišti a odpovíciá za

Strana 3 z 24



'j ] :'E\/5'13C)/?(ĺ"'3/',

škody vzniklé jejich porušenňn objednateli, třetim osobám anebo jemu saméínu. V piipadě škod
zpúsobených objednateli je zhotovitel povinen tyto škody na vlastní náklady odstraríit, popř..je nahradit
'i penězích, a to nejdéle do terminu předánípředmétného dila.

6.5, Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru rni'sta pí'ovádění praci poi'ádek a Cistotu, na svůj náklacl
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho Činnosti, a tc) v souladu s přísiušnými předpisy, zejrnéna
ekologickými a o iikvidaci odpadú.

6.6. Zhotovitel je povinen provác!ět di'lo prostřednictvim osob a poddodavatelů, jimiž prokázal splněni'
kvalifikačnich předpokladú v ŕi'zení, jehož předmětem bylo uzavřeni této smlouvy, a to v rozsahu, v jakém
jejich prostřednictvi'm spinční' kvalifikačnich předpc?klaclu prokázal. Zhotovitel je oprávnčn namisto
takové osoby či poddodavatele uZít jinou osobu či poddodavatele pouze \/ě výjirnečnÝch připadech s
piedchozim písemnýín souhlasem objednatele, přiCemž taková osôba mtjsi splňovat kvalifikačríi
přeclpoklady alespoň v takovém rozsahu, v jakém b\/k) toto prokázár.i vyžadováno v zadávací'm řizeni.

6.7. veškerý ínateriái k provedeni dila opatři zhotovitel, pokud nebude dohodr)uto jinak.
6.8. Objednatel je oprávněn prúběžně kontroiovat provádění' dila sám nebo prostřednictvim osoby, kterou k

tornuto účclu pověři.
6.9. Nastane-li v průběhu realizace dila potřeba jeho rozsah rozšiřit či ornezit (t]. nastane potřeba tzv.

viceprací či méněpraci'), tato zména může být uCinéna pouze na základě pÍsemr}é clohody mezi
zhotovitelem a objednatelem, a to ve forrně dodatku k této srnlouvč. Hodnota takovéto zrněr)y bude poté
stanovena na základé jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu dle snilouvy nebo jednotkové
ceny v obecně dostupné cenové soustavě RTS (URS) 2024./1.

7. Předání a převzetí díla
7.1. Dilo je provcdeno, je-li dokončeno nebo přecláno částeCně, bez vad a necj(')c|č|ku.
7.2. Dilo je clokončena je-li předvedena jeho zĽ)ůsobik)st sloužit svému úče!u. Objednatel je povinen

dokoríčené dílo převzít, a to s vÝhradami, nebo bez '/Ýhrad.
7.3. Zhotovitel je povinen pi'semně -- e-maileín (jnec"·",2:/']'j.arc:h!ves cz, 1.\,';3r'}'s{í'i'z..;.)Ĺ).:,Ĺrc:|1i'.'(3.s.c:,':) oznámit

objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude clilo připraveno k píedání a převzeti'
objednatelem.

7.4. O řádném předání a převzeti di'la sepíše zhotovitel pŕedávaci pro'tokol, který potvrc!i objednatel, Ci
objednatelem oprávnčná osoba.

7.5. V případě zjišténi vad a nedoclělkú díla pŕi jeho předání' a převzetí', bude pi'eclávaci protokol obsahovat
jejich popis i lhúty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitei clohodli. Nedojde-li mezi
oběnia stranami k dohoclě o termínu odstranéní vad, pak plati, že va'dy musi být odstraněny nejpozději
do 14 dnú ode dne předáni a pŕevzeti di'la. Vadou se rozumi nedostatek ve fůnkčnosti, kvalité, rozsah(j a
parametrech díla, stanovených touto sľnoLjvoL!, obecně závaznými technickými normami a prá\/nl'm|
předpisv. Nedodělkem se rozurní nedokončená práce proti projektu nebo takový nedostatek, který je
nedostatkem dle bCŽnC praxe (např. estcttcká odlišncst, apocj.).

7.6. Objednatel nemá právo odrnítnout pi'evzeti díla pro ojedinčlé drobrié vady. A to takové, které samy o
sobě, ani ve spojení s jinýrni, nebráni uži\/ání clíla funkčně nebo esteticky, ani jeho uživání podstatnýřrí
způsobem neomezuji.

'7.7. Nebezpeči' Škody přecházi na objedríatele \' okamZiku převzetí' bezvadného dila. V při'padě prod|el')i
objednatele s převzeti'm diia přecházi na ob!ednate|e nebezpečí' škocly okamZikern tohoto prodleni.

7.8, Zhotovitel je povinen pŕi přeclání ciiia předat objednateli veškerou možňoLj d()kumentaci tý|<ajic|' se díla.
ZejmCna atesty, prohiášeni o shodč, í"evizí, |ikvicia(:!' (')c|pac!ů. píip. provÓs't školeni s obsluhou dila, návod
1( obsluze, Ci jinou dokumentaci, která je nutná k uživáni dila nebo dokumentaci, kterolj bv po objednateli
požadoval nebo rnohl poZadovat správni orgán k L|dě|enl' souhiasu s uživáriim clila, pakliže tak vyplývá
nebo vyplyne z právní'ch předpisú nebo z povahy dila.

8. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Stí"ana 4 z 24



ci. 1. ZA/3130/2023/4

8,1. Zhotovitel odpovidá za řádné a kvalitni provedeni předmétu smlouvy |jvedeného v čl. 2 této srnlouvy,
spočivajicí v pouZiti' materiáki o(jp()vick-jj|'c|'c|") pi'islušnC technologické normě a za řádné a odborně
provedení dila v souladu se standardem odpovidajícimu obvyklé současné technické úrovni.

8,2. Dále je zhotovitel ocjpověclný i za všechny sµecifické viastnosti předmětu srnlouvy.
8.3. Dí'lo má vadu, neodpovi'dá-li této smiouvě,
8.4.. Zhotovitel oclpoví'cjá za vacly, které má dilo v dobé lehc) předáni objednateli a dále za ty, na které upozorní'

objednatei v záruční' době sjednané v tomto článku smlouvy.
8.5. láruCni' doba na provedeni díla je smluvnimi stranami dohodnuta na dobu 60 měsícú ode dne předání'

dila objednateli bcz vad a nedc)cjě|kt.j. Takto sjecjnaná záruční cIoba se vztahuje na stavbu jako celek.
Pokud jde o části stavby, zejměna o jakákoliv technická zařízeni' nebo rnateriál pouzitý v souvisbsti se
zhotovením stavby podle této srnlouvy vztahuje se r}a ně záručni doba stanovená výrobcem téchto
zeřizeni' a materíalu podle piatne pravni úpravy.

8.6. Zhotovite! pc-)skytu.ie objeclnateli záruku za jakost di'la spoá'vajici v tom, že každý jeden díl sám
o sobě,.jakožto i jeho veškeré části i jednotlivé komponentv ve spojitosti v jeden celek. budou po záruCni'
ciobu zpúsobilé prô použití k obvyklým účeitjm a zachovaji' si obvyklé vIastnosti. zejména ty majici vliv
na funkčríost a trvanhvost celého diia.

8,7. Objecjnatel má právo vyZaciovat odstraněni' vady kdykoliv během záručni' doby. Oznámení o vadách
múúe být uCiněno jakoukoliv ŕc)rmou, vč. te|ef'orlického či ústniho, vždy však s následným potvrzen|ín
µ'semnotj formou.

8.8. Záručni doba poCiná běžet dnem předání a převzeti clíla. V připadě, že objednatel převezme clílo s
vadami, uvedená záručni doba se prodlouži' c) dobu od převzeti dila s vadami do odstraněni posledru'
vady zjištěné při pi'edání a převzeti' díla. Záručni' doba neběží ode dne oznámenivady, na niZ se vztahuje
záruka za jakost. do doby odstrančnítéto vady.

8.9. V záručni' době je objednatel oprávněn reklamovat vznikié vady. Objednatel se zavazuje, že případnou
reklarnaci vacly díia v záruční ciobě upiatni u zhotovitele bezodkladríě po jejirn zjištěni, nejpozději však
posiední derí záručni doby, přičemž i i"eklarnace odeslaná v posledni' den záruční doby se považuje za
včas uplatnénou. Reklamace můsl' mit µísemnc)u formu - doporučený dopis, datovou zprávu, či e-rrtaii, a
musí být V ni uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují. F'ři reklamaci musi objednatel
zvolit zptisob odstraněni vady. Jednou zvoleríý způsob ocistranění vad nemúže objednatel změnit bez
sc)(jh|asLl zhot.()vitde.

8.10. Zhotovitel se zavazu.je v při'padé uplatněni reklařnace vady dí'la objednatelem bezodkladně písernné
potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahá.jit bezodklaclně práce na odstraňováni vady.
Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady ch'la, které vznikly nebo které se projevily v
pruběhu záríjčm' doby, a to ve :hútě stanovené objecjnate|em, která nebude kratší než 10 ka|endáŕr}|'ch
dnu. nebo ve stejné lhútě ŕádně uspokojit jiriý smluvni či zákonný nárok uplatněný objednatelem u
zhotovitele z tituiu ()dpovědnosti za vady díla.

&11.P()kucj zhotovitel neodstraní oprávnčnC vady včas a řádně, má objecjnatel právo vady odstranit sám.
nebo .je dát odstranit. v obou pří'padech na nákiacl zhotovitele. Všechny připady svépomoci uvedené v
tomto oclstavci nenaruši' žácir)á jiná práva, pIynoucí objednateli ze záruky.

8.12.Vecile práv stanovenýc:h v odst. 8.10 a 8.11 tdioto článku rná objednatei pravo uplatňovét i nárok na
náhraciu při'padných škocj.

9. Spo|upůsobení objednatele a zhotovitele
9.1. Objednatel pro zhotovitele za.jisti k řádnCmu provádčni dila:

" Vstup pracovnikůrrt zhotovitde dc) mist provádění' di'ia.
c |jvo|nění všech pracovních pioch, kde bude prováclěno dí'lo uvedené v čl. 3 této

smlouvy a odstraněni překážek, které by bránily k přistupu k těmto plochám.
9.2. Objednatei se zavazuje poskytnout zhotoviteii součinnost pŕi provádění díla, je-li to dle povahy dí'ia

nutnC. Zhotovitel jc' oprávnčn určit objednateii přiměřer)ou Ihůtu k poskytnuti součinnosti. Po dobu
prodleni objechiatele s poskytnutim souCinnosti neni' zhotovitel v prodleni s provedenim dila.

Strana 5 z 24



1:. 1. Z:'j5130/2023/4

9.3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby minimalizovd negativrú vlivy ľľä viastni
stavbu, vyplývajicí' z provádCrň díla.

9.4. Objednatel předává zhotoviteli touto sřnlouvou pros'tory prováděni díla v budově jako pracoviště. Pi'i
plnění úkolů na tomto pracovišti zaměstnanci obou a více zarněstnavatelú (napi'. zhotovitele a
objednatele) se jako zúčastněni vzájemně budou in"forrnovat c) rizicic?i a vzájemně budou spolupracovat
při zajišťování bezpečnosti a ochrany zclraw' při práci.

9.5. Zhotovitel bere na vědomi, Ze je povinen dodržovat bezpečnostni', hvgienické a ekologické předpisy na
pracovištích objednatele.

9.6. Zhotovitel je povinen zajistit stálý dozor odpovčclriým zamčstnancem nad dodržovánim obccné
závazných právních předpisú v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdravi' (dále jen ,,BOZP") a požárni
ochrany (dále jen ,,PO") při plnérn' předmétti smlouvy, zejrnér)a stálý dozor v pi'lj:)adech nebezlječných
prací a v připadech určených naří'zenim vlácly C. 362/2005 Sb.. o bližšich poZadavcich ria bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpeCím páclu z výšky nebo cio hloubky, 'ie znění'
pozdějších předpisů, a naŕizenim vlády č. 591/2006 Sb.. o bližší'ch miľ')imá|nich poŽadavcí'ch na
bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništi'ch, ve znčni' pozdějšich předpisú. Dále zajisti
praviclelnou kontrolu nad doch"Žováni'm t)ezpečnostnich předpisů pocile přislušných ljstanovenl'
zákoníku práce.

9.7. Zhotovitel .je povinen vybavit své zaměstr)ance osobnirni ochrannýíni pracovními prostředky ř)oc||e
profesi', činnosti a rizik při uskutečňovár)i dila.

9.8. Zhotovitel je povinen řádně seznámit své zaméstnance, kteří se budou podílet na prováděni dila s
přís|ušnýfni bezpečnostnimi předpisy.

9.9. Zhotovitel je povinen zajišťovat poŕádek a čistotu na pracovišti (stav?ništi). Nesmi znecjišt'ovat prostory
uživané společnC s ob.jednatclem, \' pi'ipadě jejich zncčištění' musi okamžitč (jvedené prostory u|<|i(:|it.

9.10. Zhotovitel nesmí v téchto prostorách bez vědomi a bez soLlh|astj objednatele skladovat a odkládat
žádný materiál a předměty.

9.11.Zhotovitel je povinen vést evidenci zamčstnancu od jejich nástupu do práce až po opuštěni pracoviště
objednatele.

9.12.Zhotovitel je povinen dodrZovat veškeré bezpečnostní' přeclpisy týkaji'ci se prováclěných praci. Svou
činnost přizpúsobi tak, aby nedošlo k poškozeni cizího majetku, nebylo ohroženo zdravi zaměstnancu
ani jiných osob. Škody na majetku, kterC zhotovitel zpusobi, se zavazuje ncprodleně ocistranit na vlastni
náklady, a to jak objednateli, tak třetí osobě. Škody na zdraví vlastnich zamčstnancu řeší zhotovitei v
rámci povinnosti vyplývajicích ze zá|<or]íku práce. Škody na zdraví uživatelů pi'edrnětu díla šetii'
zhotovitel ve spoIupráci s ob]ednate|em. Zhotovit.el odpoviciá za škcdu na zdraví' i další'ch osob, pokud
nedojde k vyviněni se této odpovědnosti.

9.13.Objednatel je oprávněn prc)střednictvim svých určených zástupcú. nebo ociborně zpusobilých osob,
které pro něj pracují dodavatelsky, provádět prúbčžnou kontrdu dila.

9.14.. Zhotovitel je povincn pÍsernnč iríformovat objedratele c) rizicich rnoZnCho ohrožení zdravi a Zivota
na těchto pľ"acovištl'ch dle ustanoveni' § 101 a násl. zákcmiku práce.

9,15. Při prováděni pŕedmětu díla je zhatovitel povinř')n doclržovat obecně :'ávazné l)l'á'/l}[' pi"edpisy \1
oblasti PO a platné normy, které se vztahují k provaděnÝm pracim.

9.16. Zhotovitel je povinen zajistit \/|astr)í clozor nad d(jdržovánl'm přeclpisů PO.
9.17.Zhotovitel je povinen umoZnit pověřeriým zástt.ípcůrn objednatele provádět kontrolu ciodržovani

předpisu a PO.
9.18. Zhotovitel je povinen řáclnč seznámit svó zaměstnance, kteŕi se budou podikľ na provádČni

předmětu dila s příslušnými požárnimi předpisy.
9.19. Zhotovitel je povinen seznámit všechny zaí-něstnance s tím. :Ze pi'i prováck)ni praci s otevřeným

ohněm je nutno provést vyhodnocení požárniho nebezpeči pro claný prostot' ve smyslu vyhlášky č.
87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky poZárni bezpečnosti při svařováni a nahřiváni živic v tavných
nádobách, ve znění' pozdějšich pŕedpisú, a to pisemnou formou.

Stretna 6 z 24



C 1. ZA/5130/2023/'4

9.20. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s poplachovými směrnicemi, s rozmistěnňn hydrantů,
hasic['ch přistrojú a hlavnimi u:'ávěry piynu. vody a elektrické energie. lnformace a podklady předá na
vyžádáni objednatel

á21.Zhotovitel je povinen prúběžně likvidovat veškerý ocipad vzniklý při provácléni' předmětu díla v souladu
se zákonem C. 541/2020 Sb.. C1 odpadech.

9.22. zhotovitel je povinen mi't zpracované icientifikační listy nebezpečných odpadů,
9.23. Zhotovitel je povinen odpady ukládat na určené oznaCené misto.
9.24. Lhotovite! je povinen nebezpečné odpady likvidovat prostřednictvim smluvního partnera, kterému

jsou tyto odpady přecjávány k likvidaci, Ci dalšímu zpracováni.
9.25. Zhotovitel je poviľľen sezriámit zaměstnarice s piatnýrni předpisy z oblasti odpadú a chemických

icitek a |ji'í'pravku, včetně l.)ezi:)eá1ostrjich listů chemických látek a pi'ípravkú a iderítifikačm'ch listu
odpadů použi'vaných při prováděni clila.

10. Dokumentace díla
10.1.Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat před zahájeni provádéni dila veškeré doklady podklady

nutné k zahájcní a prc)vádční praci. pakliže jsou nutné k provádční dila. Zhotovitel má za povinnost
upozornit a vyzvat objednatele s dostatečným předstihem, nejpozději však 10 pracovn['ch dnů před
zahájenim dila. že cjoklady nut.né k zahájeni di'la nejsou bezvadné a úplné. V opačném pŕi'padě se má za
to, že doklady k zahájeni' dila jsou úplné.

10.2. Pokud závazné předpisy, Ci závazné části českých státnich norem stanovi provedení zkoušek
osvědčulic|'ch vlastnosti di'la, musi zhotovitel tyto tkoušky provés't před dokončenim dí'la.

10.3. Protokoly, či jiné cioklady osvcdčujíci provedení zkoušek uvedených v odst. 10.2. tohoto článku jsou
ríedAnou součásti dí'la a zhotc)vite| je povinen je píedat objecjnateli ve lhůtě stanovené v čl. 5 této
sm|c)uvy. resp. ve lhútě stanovené v pi'semné výzvě (objednávce) objednatele v případě, že se shora
uveclená dokurnentace vztahuje k přis|ušné Cásti dí'la.

10.4. Doklady o ekologické likvidaci odpadú jscu neciilnou součástí' dila a zhotovitel je povinen je pi'edat
objednateli při předáni' a převzeti' di'la.

10.5. Dc) stavebni'ho deniku (5c :'aµisuji všechny dúležité okolnosti, Lýkajici se stavby, zejména časový
postup prací, odchylky c'd projektc)vé dokumeritace nebo od podmínek stanovených jinými rozhodnutimi
r)ebc) opatř(?n|'rni, popř. dalši údaje nut.nC pro posouzení' praci'.

10,6. vyžaduje-li to zásadni' povaha záznamu ve stavebnim deni'ku, pak pi'otisťrana se musi' k tomuto
:'áznamu vyjádřit do ti'í' pracovnich dnú po prokazateiném seznámeni" se s nitn a to písemně, jinak se mé
za to. Ze s prvotnim záznamem souhlasi.

11. Odpovědnost za škodu
11.1. Nebezpeči škody na zhotovovaném dile nese zhotovitei v plném rozsahu až do dne převzeti'

l)rc)vederiCho díla bez vacl a nedodčlku objecinatelem.
11.2. Zhotovitel ,je povinen nahradit objednateli, pi'"padně jiným dotčeným osobám v plné výši škodu. která

vznikia při realizaci a užívárú ciila v souvislosti nebo .jako dusledek porušeni povinností a závazku
zhotovitele dle této smlouvv.

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla die tohoto článku.

12. Smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a dohoda o odstupném
12.1. Ncsp|n|'-|i zhotovitel závazek c|okor)čit dílo ve s)cďnaném čase, je objednatel oprávnčn požadovat po

zhotoviteii smluvni pokutu ve výši 0,2% z c:eny nedokončeného dila za kažclý i započatý den prodleni.
12.2.Za prc)dienl' s odstraněnírn vad a nedodělku v terminech stanovených v předávacích protokolech, nebo

nezahájení' odstraňováni vad ve lhůtě stanc)'/ené v čl. 8.10 této smlouvy, je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za kazdý i započatý den prcdlení.

123.Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v připadě prodleni s uhrazeni'm faktury smluvm' pokutu ve výši
0,015 % z dlužné Cástky za každý i započatý cjen prodieni.

Strana 7 z 24



'. j. Z/\/313'j/2023/4

12.4. Pokud zhotovitel nevyklidí pracovištč a ostatni prostory poskytnuté mu objednatelem ve lhůtě
stanovené v čl. 5. odst. 5.3 smlouvy, uhradi objeclnateH za každý den prodlení částku 5.000 KČ.

12.5.Zhotovitel je povinen dle čl. 6.4 zajistit dodržování předpisů BOZP a PO na pracovišti. Za porušerň tCto
povinnosti je objecinatel oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i zap(-)čatý
den prodleni nesplněni této povinnosti zhotovitelem.

12.6.Za porušení každé jedné pcwinnosti stariovené v odst. 6.5., 6.6., 6.8., 8.10. této stnlouvy, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.00C) kč za každý i zapoca'tý den prodleni.

12.7.Zaplacenňn smluvni pokuty neni dotCeno právo na náhradu škocly vzniklé v příčirmé souvislosti
s porušenim povinnosti, za které je smluvni pokuta účtována a vyrnáhána. Smluvrií strariy tak výs|c}vně
vylučují aplikaci § 2050 občaríského zákoniku.

12.8.Od této srnlouvy múže odstoupit kterákoiiv smluvni' strana, pokud zjisti podstatné porušer)itéto sŕnlouvy
druhou sínluvni stranou.

12.9.Smluvni strany se dohodly, Ze podstatným (závaZným) pGrušen|'m smlouvy je také:
Prodleni zhotovitele s clokonČenim ciila o vice jak 14. dni:
Prodlení objec|r)ate|e se zaplacenim ceny díla či převzetím dila c) vÍce jak 14- dní:
Prodlení s odstraněním vac! o vÍce jak 14 dni'.

12.10. Zhotovitel je povinen v připaclě odstoupení mimo podstatné porušení smlouvy dle odst. 12.8. tohoto
Clánku uhradit objednateli připaclnou náhraclu škody, jeho vynaložené náklady na sjednání třetí strany'
na zajištční plnčni, připadnč zajištčni záručniho servisu. Škodou se rovríěž rozumi i cenový rozdil mezi
cenovou nabídkou zhotovitele a cenovou nabiclkou třetí strany, který by objeclríate!i vznikl zajištěnim
takovéto tíetí smluvní strany v připadě odstoupeni' zhotovitele ckj stnlouvy. Odstoupeni musi být.
pisemné, měsic přecl jeho účinnosti a doručer)o druhé stranč.

12,11. .Je-li úhrada faktury vázána na obdržení' finančni'ch prostředků do rozpočtu objednatele z
Ministerstva vnitra (dále jen poskytovatel), neni objednatel povinen hradit úrok z prodleni nejvýše 180
clnú prodlení, pokuci prokáže, že tyto finanční' prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen
nejpozdčji den nás|eduj|'cí po obdržení tCchto prostŕec!kú poukázat dlužnou částku na bankovni účct
zhotovitele, Neučiní-li tak, poclléhá povinnosti zaplatit úrok z procllení v zákonem stancweríé výši z
dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne nás|edLl.líciho po dni obdržení firíančnich
prostředků od poskytovatele, Připadá-li tento den na den praccniniho kliciu. je objednatel povinen
příslušné finanční prostředky poukázat na bankovní účet zhotovitele den následujici po dni pracovniho
kliclu.

13. Společná ustanovení
13.1. Objednatel je oprávnčn kdykoliv kontrolovat provádční' sjednané činnosti zhotovitelem.
13.2.zjisti-li, že zhotovitel provácii dilo v rozporu se svými povinnostmi, je c}právnč)r} požadovat, aby zhotovitel

odstranil bezplatně a be:'odklacině vady vzniklC 7 tCtO Činnosti a Cinnost provádCl řáclným zpusobem
13.3.Ob]ednate| má právo kdykoliv od srnlouvy odstoupii i přeci d()kon(jením pt'ací, zjisti-li, že prováclCné

práce jsou i přes pí'semné upozorněni nekvalitm' nebo docházi opako'nně k prodleni pŕi jejich prováclční
a zhotovitel přes písemnC upozornčni nc)7ie(jná v("? stanovené lhuttf nápravu. V takovém případě uhrach'
zho'tovitel objednateli vi'cenáklady a škody tim ob]edr)ate|i vzniklé. Oclstupuje-li objednatel od sn"íiouvy.
je povinen zaplatit zhotoviteli finančni částktj ijřipadají(:i na již ']'/konanou část dila po odpc)čtu svých
pohledávek. Ostatní práva objednatele s odstoupením cd stnlouvy spojená tim nejsou c!otčena.

13.4. Objednatelje dále oprávněn oclstoupit od smlouvy v připadě, Ze nebude napinČno financování akce
z finančni'ch dotaci'. Tuto skutečnost je objeclnatel povincri zhotoviteli r)eproc||eně oznámit. V tornto
připadě uhradi objednatel zhotoviteli prokazatelně realizovanou část rozpracovaného ciila.

13.5.Zhotovitel je oprávněn od smlouvy oclstoupit při nedodrženi' cIohôdnutých platebnich podmi'nek 7ě
strany objednatele, pokud tento nebude k takcvému kroku dle této smlouvy oprávněrt Tim není dotčeno
jeho právo na náhradu případr)é škody.

Strana 8 l. 24



C. 1. ZA/5130/.'023/4

13.6.V připadě spoí"u o hodnocení' jakosti a kvality pi'edmětu dila nebo jeho Cásti, který bude mit za následek,
Ze nemúZe dojít mezi zhotovitelem a objednatelem k dohcidč, se smluvni' strariy dohodly. že uznají
nezávislé hc)dnocem' specialisty v oboru nebc) soudniho znalce. Pokud bude titnto posudkem prokázána
sni'žená jakost oproti platným standardum kvality, piovede zhotovitei na svLjj náklad úpravu dila do
odpovl'c|ajl'ciho stavtj.

13.'7.v pi'il)acjčj, Ze nebude moZné nápravu provést. zavazuje se zhotovitel k poskytnutí přiměřené slevy
í ceny dila, vyjáclřené rovnéž v přislušném po:Budku nebo stanovené clohodou smluvnich stran.

13 8,V připadé vzájemné dohcxjy ':) ukonCeni tohóto smluvního vztahu si obě smiuvni strany vzájemně
nahradi již proveclcné služby.

14. Závěrečná ustanovení a dalši ujednáni
14.1.Sn]|uvni vztahy mezi stranami vznikié na základě téío smiouvy se řídi' právnirn řádem Ceské republiky,

zejména občanským zákoni'kern.
14..2. V při'padč, že se nčkteré ustanoveni této smiouvy, at' už vzhledem k platnému právnimu řádu nebo

vzhledern k jeho změnám. ukáZe neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé ustanoveni' c:hybí,
zustávaji' ostatní ustanovem' t.é'ío smlouvy touto skutcCnosti nedotčena. Namisto dotyčnCho ustanoveni
nastupuje bud'ustano\/ení pň'slušného obecně závazněho právního pi'edpisu, kterě je svou povahou a
tičeiem rlejb|ižš|' zamýšlenému účelu tétc smlcuvy, nebo nem'-li takového ustanovení právniho pi'ecipisu,
zpúsob řešeni. jenž je v obchodni'm styku obvyklý.

14 3. Smluvľli strany výslovně prohlašuji. Ze pŕípadné spory vyplývaji'ci z této dohody se budou řešit
ciohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporú budou smiuvni stranj' postupovat
v souiadu s obecnč závaznými právni'mi předpisy.

1/,./,, ,jakCkoliv zmčny Či doplňky této srnlouvy lze Činit pouze formou písemných vzestupnč či'slovaných
clodatku pc'depsaných oběma smluvními strar:ami: odstoupeni od smlouvy lze provést pouze pĹsemnou
fortnou.

14.5. Smluvni strany se clohodly, že pohiedávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, mohou být
posIoupeny jednou smkivní' stí'anou pouze po předchozim písemněm souhlasu druhé smluvni' strany.
Smluvní strany se dohodly, že :'hotovitei neríi' oprávněn započist svc)u pohledávku vúči objednateli bez
předchozího písernného souhlasu ob.jednatele.

14.6, Zhotovitcl jc podle § 2 pism. e) zákona Č. 320/'20C)1 Sb.. (j finančni kontrole ve veřejné správč a o
zméně některých zákonú (zákcm o finančni' kontrole), ve znění pozdějši'ch předpisů, osobou povinnou
sp()|(jpÚsobit při výkonu firial']ční kontroly prováděné \1 souvislosti s úhradou zboZí nebo služeb z
vei'e,jných výdajú.

14.7,Zhotovitel bere na vědomi', Ze objedríatel je povinný subjekt k poskytováni informaci dle zákona č.
106/1999 Sb.. o svobodnérn přistupu k ink)rmacim, ve zněni' pozdějších předpisu. Zhotovitel souhlasi se
zpii'stupněnim, či zveŕejnémin c:élé této smiouvy včetně nabíclky v jejím plném zněni, jakož i všech úkonu
a okoiností s touto smlouvou s(:'uviseiícich.

14.8. Smluvni strany sjednávají, Ze žádný z údaju obsaZených v této smiouvě a jejich přilohách nejsou
považovány za c)bchodn|' tajeinstvÍ dle § 504 občanského zákoní'ku. V případě, že by zhotovitel trval ría
tom, že některý údaj obsažený v této srnlouvč a jeji'ch při|cjhách je obchodním tajemstvím a následně
'.'yšlo najevo, že ljdaj nenaplňoval podíninky stanoverÉ v § 504 ObCanského zákoniku, nese za
nesprávné označeni údaje za obchodni tajemstvi odpovécinost zhotovitel.

14.9. Smiuvní strany se ohledně doručováni' dohodly na fikci doručeni'. a to tak, že následujici pracovni
dcn po ocjcs|án|' c-mailu se rná tento za doručcmý druhé smluvni stranč. Doručenim sc má rovněž za to,
že smluvní' strana byla s obsahem doruCovaríé iistiny seznámena.

14.10, "1 ätcj smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. kazdý s p|atl'}osti originálu, z nichž po jecinom
obdrŽi každá ze smluvni'ch stran.

14-.11. Ve smysiu zákona č. 110/2C'19 Sb., o zpracováni osobm'ch údajú v platnérn zněni a GDPR (General
Data Protection Regulation) obecného nařizeni 2016/6"79 Evropského parlamentu a Rady EU o ochraně

Strana 9 z 24



'j 1. ZA/5130/2023/4

osobních údajů s učinností od 25. 5. 2018, si smluvní stí"any Llc|ě|ují podpisem této smlouvy souhlas se
shromažd'ovánim, uchovánim a zpracovánim osobni'ch údaju obsaZenÝch v této smlouvě.

14.12. Nedílnou součástí tCto smlouvy jsou následující přilohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabidka zc dne 30. 5. 2.024., zhoto\/ite|etn ocenčný soupis
praci.
Přiloha č. 2 - projektová dokumentace.

" Pi'íloha č. 3 - Harmonogram - zhotoviteiem sta novený harmonoqram praci.
Pří'loha č. 4 -- Certifikát o pojištění zhotovitele.

14..13. Smluvní strany se dále dohodly, Ze § 577 občanskCho zákoníku, sc nepoužije. UrCení rnrloZstevrii'ho.
časového, územni nebo jiného rozsahu v této smlouvé je pevně určeno autonomni dohodou smluvnich
stran a soud ľleni oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

14.14. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe obě smluvni strany převzaly nebezpeá' změny okolnost'i.
Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářsko{j, ekonomicko(j i faktickou situaci a jsou si
plně vědomy oko|ností smlouvy. 'Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozl'oclnutím soudLL

14.15. Pro případ, že tato Smlouva neni uzaviľ"ár}a za přitomnosti obou smluvních stran, plati, že Smlouva
nebude uzavřer)a, pokucl ji objedr|ate| či zhotovitel podepíší s Iakoukc)|iv zrněnou ä od(:hy|kolj, byt'
nepodstatnou, nebo clodatkem, ledaže druhá smluvni strana takovou změnu či odchylku nebo c!odatek
následně schválí.

14..16. Smluvní strany prohlašuji, Ze si tuto smlouvu před jejim pocipisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vúle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podminek. Autentičnost této smlouvy pc)tvrzul|' svými podpisy oprávněni
zástupci smluvních stran.

V Opavě ke clni poclpisu V Petřvaidu ke dni µ'.)cjpi:51!

Strana 10 z 24



'"1'3'1'7023ĺ'ĺ.

Příloha č. 1 - Cenová nabidka ze dne 30. 5. 2024, zhotovitelem oceněný soupis prací.

Soupis stavebnich prací, dodávek a služeb

Stavba: 97 Odstraněni části stavby Čelakovského 1663/3 Haviřov Podlesí

objekt: 1 Odstraněni části stavby Čelakovského 1663/3 Haviřov Podlesi

Rozpočet: 1 Odstranění části stavby

' Zadavatel Co'

DlC

i Zhotovitel" AWT Rek.u|tiv=e a.s. iCo' 47676175

! Rychvaldská 2012 DlC. CZ47676175

73541 PdNald
i Vypracoval:
!
i
1,_ R.oZpis ceny

., ... _
.___ Ceikem..,.

: HSV ) 739 403,64
i Ľ . --.... .
1 PSV 1 ' 82 677,74

1
MON 1 0,00

t
vedlejší nákľady 81 800.00

i
Ostatni náklady ! 0,00

i
Celkem i 903 881,38

i

' Rekapitulace dani

Základ pro snfženou DPH ! 12 % 1 0,00 CZK
' i

SníZená DPH 1 12 % 0,00 CZK
:1

Zákläd pro základni DPH i 21 % 903 881,38 CZK

Základni DPH ' 21 % 189 815,09 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 093 696,47 czk

áĺ¥^VVT '"°'""""' 1; T ;

^:"::'É':::^"^ 29 -05-202,_ )
v «- 41(> g, R,í : . .. , . dne

1
í · "

P' '

\/

Za zhotovitele Za objednatele

m
C"' b

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 í

Strana 11Z 24



!. Zŕ\/5'13'j/'2cj2:Ĺ/'"Ť

Popis stavby 97 - Odstraněni části stavby Čeiakcvského 1663/3 Haviřov Podlesl
Popis objektu: 1 - Odstraněnl části stavby Celakovskéhc 1663/3 Havířov Podesi
Popis rozpočtu: 1 - Odstranéni části stavby

; 'i')

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stráríka 2 z 3

Strema 12 z 24



C. j. ZA/5130/2023/4

Rekapitulace dílů

ČĹSĹO Náww Typ dilu i r ) _Celkem

i ' 1
1 ĹZemni práce HSV Ĺ 68 242,61 7,51

1 1""__J"" "" 4_
_"""'"""" t'""

4__" ,
1 ' . '

3 'Svislé a k.ompletnÍ konstrukce i HSV i ! 148 374,55j 16,4

Ť . -___-__f 1_._.. .....

i

f _~~

6 'Úpravy povrchu, podlahy ! HSV ! 1 73 069.671 8,1
! 1 i i

1 —"-" t ' -=A
96 Bourání konstrukcí ' HSV 118353.27: 13,1j

— . ... ·- . ———.--— . · . ..—i —q
98 Demolice i HSV 97?15,27' 10,8j

i1
"" ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 1

1 '
99 Staveništm přesun hmot HSV ! 24 i96,17) 2,7)

F L . 1 1 1 1.

: ¢! 1
i !

711 lzolace proti vodě i PSV ' 2 264,11Ĺ 0.3!
i Í 1

" t""""" i 1 '
1

,712 Povlakové krytiny ) PSV ! , __28900J , 03

7Tl2 KQn8uukce maísKé 1 PbV 1 14 009,47 1.5;

} ' ' · "—--—ď

1 '
!764 Konstrukce klempířské 1 PSV ) 6 771,52 0,7:
1 . t

Ĺ
———— . m_1i i

1767 |Konstrukce zámečnické PSV i 51 358,75 5,7:
i - . :

11776 Podlahy µovlakové PSV 1 5 383,80 0,6

1

1 1 i)D96 jpřesuny suti a vybouraných hmot PSU ' i 209 952,10 23,2í

i 1
1 É iľ É1
Ĺvn lvedlejšl náklady VN . 81 800.00 9,0

1
Ĺ 4 ' - '
Cena celkem 1 ' ) " 903 881,38 100,0

,K

¥

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

Strana 13 z 24



Č. j. ZA/5130/2023/4

))'"'""'"| 1 )
|'1 )

)\ '
1
) )') ),)&

! m ! ,:.':.'.:i:.::"':....,, t3.
........ .. .... ..is' ti äi! j""""'""""jE

-—---'-9"1 ) J """"1

) B)í),7
).h"m.j) )' ))

1 ,'", É

, , ,,~ ).0

)..G,,'))) )

é a.ý ,12 ""
1 >1 "7Ĺ""'

)""' )+)) )

Ĺmt_.)

)

|Lťj i 1

i

G

jä ?"')
i 1
j I

j

"8':)
Y . '.. . . . . . . .).:.j."..... . .: : ." '. .¢C'.." " "'

)'

:.:::'? ! 3
> Y'" iz: '"'

1 1
i)99 í '

,))Y),Ě))P

-·:ii

é 'á' lá
'Ž ::|8

,){'))|

.^ «~.'"2.':

lt" ,1):':

.1)!)
i2 Ŕ"'
{ Y"N ! Y~
f:v 1 C"3

:. i::

1 i

. ...... 1
- "J" 'Ĺ 1·g? i
Ljť.

' · > ; - .· -. - -.' - .' -
1

i

i t;C;;C

' 1\dŕ'P '
^'í ·C'Ť

1:9
ĹCO
t

11 ďí'
Š

....:.11 U'i
j i:

';' '.' , . e>t:::'Ĺ':"; : t^, . L'""i ,)..

. CJ' ¢9.}

É 'g
VŠ
Q

I !
a >%

),,," )

Ij.)]
7

í ý mi"9? íE

)1 !;{

lt )cE
')1 )

'.' ." ťL '""' <rŕ
Ĺ

8 !
ĽĽŤ4
D
'4~"

ě?
e'>

E .
' ''

- ! ; i !
?

:

žl -. )ii 1
)")')'))|))'")

)""" .i. ')""1
.'.· ·· ,':'.'· .· ': ·'.')"")')))).«,)

Ě- ÉŠ'

:'j- |i-·p'-)

'F1¶ 3i
i

7,P X¶-; &1

"""' , '1))i)i\
)')Íj)'

:r i io )

§

aj

N
Y'N'

TU
»t
3

Lá.
M9cé

UJ

p
o
,1
,o
žk

o
v
ý
 ,
so

u
p
is
 p

ra
ci
 a

 d
o
d
áv

ek

" 
" 

~"
re

  
 ,.

 ~
^

-
)S

: 
)3

7 
O
d
st
ra

n
ěn

i 
čá

st
i 
st
av

b
y
 Č

el
ak

o
v
sk

éh
o
 1

66
3,
'°
3 

H
av

íř
o
v
 P

o
d
es

i 
)

....
.· 

^r
a^

>m
~_

  
.

iO
: 
)1

 C
)d

st
ra

rf
ěn

i 
čá

st
l 
st
av

b
y
 Č

el
ak

ô
v
sk

éh
o
 1

66
3i

'3
 H

av
íř
o
v
 P

o
d
!e
s1

 !
,

1 
:

X

"^
> 

' .
" 

Y'
 «

 b
-r
 Y

' h
«.

y·

1r
: 
h
 O

d
-9

ra
n
ěn

i 
čá

st
i 
st
av

b
y
 )

 '
\>

 '
~
 j

' '
· ř

," 
':1

."

C ·

. ·.·.. '",.':" ·:.·' ""U." "".'." '"·.:.:
...." "...%.: :.,.,..: '.,·,..., .' :."1..,: : , .."

." ·, ." .".· r'·, . ,. ., ,. " "' " .' .· :·

%1 ·'..' .. '7: "' " ' :,'2
"Č:·"'·" Cr., 7^. '. ." ."'". .:¢"Á'
'; · "' Ĺ .' .. ' C; 7 ,., ,"

........
.r.-
'·; '.;. ,; · ' ' ., ..· .." ·

· C,·.·'.'
. ..

....... .. .......... ... . .

."""· :: """
.......

:C :' 'i

,S

';"·"
:.Ž::'
··'"'" :·· :."<
>:·:·'....:'"·,::

: .,
'1>
.....

....... :r'-

.: ,:' f" ,....... ..... .
" "' ' - : ;'·:

: " : "' :· ·'· .""' ".'::' ""'
....... . .....

. ..
:'4": .· .-'. :;;:"

·...
.. ......":·:. S ·

;1 ' ·..·· ·' '· '
··.· : :.Š ". ..'< ..' : '

..............":': ' ""'
..... . .. ..': '.:

. ,: '···;':':: .í;·.
.:'" ': "" "' 'W ..
: . '" ...... ,:·'C.,. .

. ......... .... .:C:"
?' :'": . .?.. .. i':

· .· í

:"1^
......
2""'".
......
·;
: '"..
... ..

:' \".....
'.:
..·: .
·7 ;'

:'·
; '···

........

7 >' "
' .. .í

.. .

. ....
' ·"·' '..:.-·

.' '.í':
:' : ' "
.....

. ...... ..'··. ·:·2-
. ...... ........ .....,

;. :: ·'.¢.e' ·"'
' ":' ·'"·

. .....

...
.'> '".... ...
:"'
: G

·:. .·
"':,;
... .
.......

:·'.·':

....
.: ? ·'·..

. .: ·': . " '

...· -'- ;.'
: ·::... ...:.·'.
::"
. ··Á·t1....: "·."

....... ....." ·5
',, .; · . ·'..
r ·;:':., :. ..
·>f :: :. y .:

ůís

¢F1
tíi

k~'
(JĹ
ťí)

Uí'

C)

qr

č3
O»

ĹĹ)

. 46>

QJ

"Yi

Mg0
a.

O

:>

$?
ctj

a,

N

:,;..2
Strana 14 2 24



Č. j. ZA/5130/2023/4

[""T^1 1 1 [ !
)g) )).)".)|

) )"" )"""""""Í )'""""""))"Í ))' ) )))'))

) ) ) ))-"--É) Á') ):1
{ i í 9 !' i s:S .i
1 Ĺ 1 ·Em C3 'k

{ [ ; ( '""X i

i 1 ' i d ! " i !ľ""'š 1
5 ¢ ? bn-, . i

) 1 1 ') 8! j i'!
; Ĺ €¥W~lt%YcLQUCL~j^M^ [ .. ,,

i ; 1 W; 1 ! S< !
{ i :?,. 1( :' tC $ > Mvnµ^ . . K .g " .
í y ; 1 C"Y')r : ! šy
7

' 1 ' , -Z' !,;j 1 1,,,:íŠ) ))))""))')C) )")'"'""))'))')

),'))))'":"""""""') ))Í)É'

)))))j))' ,))'),,,:,)))))Ĺ'i'")))))'.)))),,

)1'1' 'i' )»1 ))' '),'))')',-))il:.|'j.\.)|))),))':))
))i))f.) )í"í)1):: j í::::"j) )! i);,

'X?
N
cy

'(U

,,. I,. ' ' "m«1 uj
~.4:a" qr-

ev N N N

?2 ¥? 2j
a: ·ČF ' a" 1

)))))'))')))

i'i ŕ ši

'S': g; ! /"' "
):-: 'g ) )j)

i§ ))1:")
')')))))),,' ,

& ů ui
-© €' f -= et '"' .' . F-

' E Ň €S -'_ "::-. ::,.. '"""" CĽé ít li.ž 'ž.f,= >...;. :, "?,

'))'"",,|Ís)jj'i,l'i'!(|:)')')-'))))))')'")j)',t-i, i
:!:)Ĺ'·|.:É'§ 'Q á ť :J' (S 'ä ,!1' :'·'·' :'i! É

)! )1)- )'©))Í )"
i" lS2 dz"" " C:b gL_=mLm_ qĺj : ,,] N

Strana 15 z 24



položkový soupis praci a dodávek
.Is j97 Odstraněr,i části stavby Čeľakovského 1653/3 Haviřov Podtesí )

iO: j1 Odstraněni části stavby Čelakovského 1663/3 Havlřov Pocílesl
:R )1

Odstranérú čásh stavby
._L_

Stran
a 16 z 24

TT"""""Ť T"" 7
i |soustava lj
?,č.{Čislo xiložky ,N,á,zev,poíoZky

_ . _ _ -_a_Mj -h4.nož±Ní,_ Cería 1MJ Ceikem íCeníK !platnost ĺi 13 602(JU !1Z'RT3 ä:za s'ě3 z hMc.vC'ch šmésí at$lWž :ád'cv3 tlôuštka wM¥y '5 ::: 58 aů5{] 3?'$m' 1'?íb1^ n st:n ' šUS 24. 1 í
Č

pq ;Qdncaivýcz w$k'ách
1 '4 60221U71RCP?· OrMka stén z h=ľr;'ch měsí Y[gm;a Š'ukcwá «sNy 2 n'm m2 m,oo 1748977801F RTS 74' '

po !ecj, můi ; s t"ůách
:Ďíúie " " éouráni konstrukci ~_ , ' " ""'1.1.8ĹT3 zi ' "
! ?5 E3ourání sitiopů tô'štky yés 8(J trm '"z3 5 68143 ZS%LD(J ""úií453 8E)ľ 3 RTS ňT"

včdně pomccr,ého 'jýšcě p(xSl3hy da 19<k) mm pm· zeštiženi dci 1.5 kPa

U'Udě'S 3C'S±7230 42€.(X)- ?3 194.2U 801-3 RTS 2411
! aBM'ů tlc-tiŠtky Mes '(ýj mm p:Cřchy PřC-$ 4 ui2

Ĺ""; 7 >.'R'2U Odstraněm násy'pu pqij í;íi'{?"ne"o ?C0 mtn phc'y přé» mT"""""=73206"""=5j""'""""m 54 g'jí 3 RTS 24"1 ""

$ 2 m2

1 18"R96.3-G1 pM.:?eµu ve'o'e kíčm 8ďzěmni čásň=ET5m, bam==p§ 1 92 (xxluq ' 92 cm,c'a \,'1astn'
L_ . _£9±'cŕz suti

[Dií: ijii "" Demdice 97 215,27

-:..
Zpraco¥ánú prcu;r?"'"" F3UĹLDpc"j¥er S, (é. R"TS, a s

í"}.

74
>
'~U?
ců
O
~.,?0
?0
CD

Stránka 3 z 8



Č. 1. ZA,'5130/2023/4

Ta\ /,='m""1. .. .

l'"' ä}k )

)'""""^""'"') ) ) i '^"'""" ) )
)Í))J,.,,)

1 1 i ..:,.'.': .,~: ·Ď' :"·.-'·

! ) 1 1 """"""":é'"|'"""""""'""""'""""""!i j i j . ""' 0!""
1 ) ) ) ' ' "i "" "" '·~^W' ' " '"' "' "' "" "; ."'A

! Š , , . ".'.'. :.',.";'· .' ".' "' GQ i :,", ' " '.: '.
1 'r" ' '" '" ." · 1·.

í 1 · " 0) ! ,·.' : ·' '-.,-
; ?

;" ) ! "zI" i "' '""" ")))))"""""Ž')')"""""'
1 ! ! { .)
1 ) 'Ĺ t 1 ' ""7'| čq i

5 m"

) ) ! 1 ' Ť'í" i
i ) ) ) .....)

"! 1 ) ) " "'""""".jž 1

)|)!))')) """""";.í'
CL . ' Z; . ..... .. .... . čí
a: > >e¢ .'. 1: ' ' ', .. -' .:.: ÁšlC' ,

21 iS l-'·"""""ý'f
·>J & :iyj 'kS.

S 'S )" " '"uC: e:

;g :{ g -' ). - ··"u
'1))))' """i)

Ě) '") "" " )' """!"" ) """
:= := = 1 i :;':

1 § Š g' "' ""' """"" - ä :": ::;:

):i:|ť 5'( ä ž € ' '!' """i ;"

)1 i)'") '...JÍ'Ľ.)É
)j:j)~:m))]) Í) "':J)

ä30
N

;g
C

' i "j ]'! 1 ' 1
Ĺ1 " i ::" 1 i """ ' "' 1

S '"<1,. ' ~ 4" ,^

' m' "CY 1 1 1"'? 'Yt 1
. {N : f" 1 ĹCY CV i Niuz : Ĺu} 1 |'n u) ! (ň

')'"('|))! "' ' )
)\).),,,,,,,,..)))...:....))')):') ));::),),,,,:)'

),,'",")),,:,')) )i)) ) ) :

k :t
C 7Ii") )1 ') )J lí, , 'í '

'"")))))--.)),)))') ))))).'"))')

))t))i)).)f) ',,1,,,,.,))..

)','"" ')1 ,Íj) :'"'
li)!) )gj) !g'.,:,,ž)

i Ĺ = ,= O í1 9 "" ' í " 2 = > .. = 'e Ýn~. " "' 'P%
,:')h::","}))')")')i),:'-'.)))),,,,,,.,,,,))).,)))))).>, ).

""".)!,),)_.))")'"""))'.)|'"""""'"""""""""")))'))))'"")').)',,)
t":;

A éj?

Strana 17 z 24



Č. j. ZA/5130/2023/'4

)))')'") )';')').-)))) )):)))")'))")

|""'""""""""5) ;jS ) ) )c::'t ) )ť'"' ) )(..} )

m. )ť'}. ))' ž)'I ::.:'}| )í.). ) i") ) )?"-)"):.'
: rq :,,'.:· S í ':".:' C:' 1 lcí." 4'-" i Ť"4

) t-i!'d "") )'" )'""1) ) ) ) )""")""'

k. r·c. x ' Č · 11 Sf X / j ' j

) Í"é' ))" ) j'i!) )'1" ) ·"' ) 'jť)
)'='"""'"""'""""))) )'"))'"")))'),.,,,))'),)))'"))')

) &)'j')').))),'ť'):.w.{',k,'))',)"))j,)))"')·'.),,).Z.)|):),),,,,,

)h))))))))"")"")!':).)))""))'""") ))|)),)

·-, · F'4K«hWC

I ! 8~µ-

·

i '.E^;

<"> í %-4& ""t>' '

"CŤ ! %?'
'N Ĺ č'4 Č'Í . E"N1
ťj) ĺ éh UJ cn
ř'" 1 P" ŕ~ťt 1 .ĽĽ ľľ

i tb" C3
f 'r"~ ?'%r H·g

). )': , :',):)))

' " 'g 'ĚŠ tě !
y~ y" :-jm i

! " É
,,:' |E ÍE|.£":

i ) ') "1) 'i,} :

,,,)Í)'")"i'))'))'

6 " !^,)é)\~) ,,

St
rá

n
ka

 5
 z

 8
.

) 1 '
{ :i ! ,t 1 , ,

, .Í ' !}í , ,Ĺ 1 í

Č i
íb1 C

., . .b ,\
} \

.,

,
,

))))

:? Ĺ
j i1i ' Š á

1 í 1
í3 :) ) ) 1

) ) ) )
) ' F

: Č) i { :j
:r))')))'))

))'"))):ĚÍ

))!))Í
)t?)ä)8)

)4 ) ) m )

C 4 ¥ {1 uj ! O ĹĹĽ 1
^& ·'· Ue

Strana 18 z 24



Č. j. ZA/5130/2023/4

r-
 ,
 p

o
lo

žk
o
v
ý
~
s9

!!
E
!s
_E

!3
£.
!_

a,
 £

!o
d
áy

a

is
 |
97

 O
d
st
ra

n
ěn

í 
čá

st
i 
st
av

b
y
 Č

el
ak

o
v
sk

éM
 1

66
3'
3 

H
av

iř
o
v
 p

o
d
le
si
 1

'p
 ,
[ 
< 

. 
. 
.r
y
m

m
¶
 ,
 ¥

«
·—

~
m

~
.-
~
jí

jo
° 
1 

O
d
st
ra

n
ěn

í 
čá

st
i 
st
av

b
y
 Č

el
ak

o
v
sk

éh
o
 1

66
31

3 
H
av

íř
o
v
 P

'o
d
íe
sí
 !

Lm
"'
 ~

a"
"~

 ~
e~

~
m

~
m

~
~
e~

 /
 ~

m
Ž
 ·
- 
~
e 

^
m

o
m

m
h
y
~
= 

m
.y
m

 '
 "

 A
Ir
: 
11

 O
d
st
ta

Á
én

f 
čá

st
i 
st
av

b
y
 1

L"
L"

 "
 X

'\
 \

 ,
p
 ,
 ,
 j

?t='~munmmm«. .···-···.?r
i Un% '·. | í !
1 % Ĺ ,
1 > 1ži " """ 1 """' ""'

r"~. i1& 2· :í:š X
'áí ·¢í2 cr, vi U31 ep «~, ým Ĺ-- 1—

,9L9 ČĽ ct ČĽ

) ' "') ĺ U, 1) ll
k"""""'i )ť! 18 iéš ' '") '"'
í ' íc;' ! D ·q--: 1 ·q·
i j 1·'" ié:" (,'? lä"":
é ' i 1 ňn

1 F !' "" 1 1
i i) )'1,

Ĺ" 1 ':'|'Ĺ'é!' "}
! ;"1 jj! :""íS":: )ť9
,f 1 +"" ' ť

! ru !: í i i )'."
1 S $i äi.! ;· ! !. í

|W,,m ,g,g i ) :

1
fš r ť.": '

" É K"4 ; r5 N . ' E""'; h. : ' Z'""5
ír^3 ' 5 "": C '"«';'

f ,2 ; '-":' " O 1 C'" '" '"""
'än 1 "' é '-é:: j,:::" ';

: C":) 1 ') g'""'"' """ '"")'" )"") i""""*.~~ «m"éé,} ), ) , ,| Ĺ : '

Ĺ { j
j: ; 1 ,., { 1') ,,,
' '5?' "'> ďwĹ ·'č.! j "'"' i " r""

ř~'""""t )"":"' '"-')"' ')

b1 { Ĺ'Ň i j Ĺ
S ·.N i Ň )S >

é 7 ±..Q { Š'

") '! 'i}
- '" : Lň . '¶'·

» EO?1
:1 yX(' » Q
:1 13 "ta

'" 1 "g '?"
S £: >.)' ;' ej'. É

'i 'q É
'.,),.).,,.,.,.,,,:,')))))))-

) )'")'"""""""'")'"")'"Ĺ:)""'

" ., , . tí '..'.. q mg) (j,, 1
«:' ky·-rc i " '

)_)) ),,,.i'í'1
K.3 ' |4"> ¢Fj

i tíá é')
L,m~w~.. .", N~,Á

CČ)
N
ID
CU
E

é é 'i 1 ' " ' '" ' $" " ' '""ě ' · 'jg)á i kái iil "1 u) ín '·(ň ' tn " cn (ň ! cĺ) 1
: Fw- F- : Fm' 1
1 « ' 'OĹ 1 (Ľ' i ĹĽ |(jC cĽj (F 1

)"ä>I) I") )'1)'-' 'j:" Í;-'j) "j) '
)'))),,,,,.,,,,,,) ,),,. )'Í,)) ..),,,)')Í) 'j,,,,.,),.) :,.)

)))""""""));:)))'):.))'""),))':"")"")))))'",')"")')""")")"")

"" - S ŕ "·· ··' !y-·. '.· $
. . .i,,, 1 í Ž , " f 1 '"': ' 1 f

1))" ) "" ))")'))) )^") )"")""""))"")
!' ) '"))': )))""" )))))
'í)' "))'"' ')") )))))

'")'(i""-)l'":) )""" )'Í')'. . .! "ýíŕT f ' ' é

|'"'"1E" ? ) 1 i!)))
i ,|É !- 'ĹÉ 1 ',í 'F':):.::) Ĺ

,),)'):!·),',)')'")"i)))")4"i|' ))'j)')')')))-)))'-)))")

lj""1 M !'\"'! )')'b'j i)"í( í
,"' ' '": ' '"1"""" 'i E
j 'á i 'Z )ú) i

'e! 'i Áí') ,i':' )i'i) )i) '1'
' ' ' 'ÉšjĹ E. E,Čy..) E),.-, E

·'. %

Strana 19 z 2ĺl



í' ' "' ? Š" 1 i' ' í 1)"^""")""")"))))")))').)))))))))')))))))

: 1 i 1 i 1 S,) : ! :,;> : i E? 1 i i

' ' 1 ! ' icd áji ":;' jii" %' j:"") 1 "j;; ': , m 'Ě ':-3 G
r¥^ 1 " Ů C.. P U ·

1 i uh : } ' d i ':':::; kď p:' ĺy) ín)') Í) !)' ) )""""' "" 1"""|" j"""
1 1 í """""?11) )' ) ))"""'") )':""')' j':"') )" 1") Í)")

)'))').)|))%))))')',,))),,),,)'),),,,,,.,,,))),,,,.,")"É),,,,)))"')',),,:,)

))))|')_*.m..Ä)n)')i,)'))'"}|:))')')i )"))')"'

)P:-&)-::):)),,,,)))~) ),)) )).)))_,)))_.~,)

Strana 20Z24

Ĺí j. ZA/5130/2023/4

ťl3
N
m
(Ú
,X
m'(ŤJ

)))"")))))))!-)))'))))))'

))))'))'),).:,,)))))).,'))))))'))

1-- ') )) ))' )'"))""-' ' )i)
.,)))'"""))"""'))))")),,)'""").))))""),').)))'""")

,,,.,)))',,'-,,,),,))),")))'))')))))')) i-

')))))))""",'))')))').")^)'))'")),")"")_)(',.,,)

.i^j, .:· r, .



položkový soupis praci a dodávek
jis' 97 Ocjstraněni části stavby Čelakovského '663/3 Haviřov Podlesi 1
ii)0. 1 Odstranéni části stavby Čelakovského 1663/3 Haviřov podlesi )
í
i

R: 1 Odstmnéní části stavby :
L

" i =ava /

l,P.C Čfsb£o!cžky ,Název po|ožky
. , ,____ _

MJ )Množstv1
Cena / MJ LCe|kem ,_,,_,,., jCeník platnos! !

[ Cefkem Ľ

90,3 88,1,38]

Stran
a 21Z

 24

C7.

NJ
>

'" n ~
kj

'= S

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 8 z 8



1. Z/\/513':)/:'():'3/4

Příloha č. 2 - projektová dokumentace.

Viz průvodní zpráva projektové dokumentace. Kompletni projektová dokumentace je uložena
v rámci veřejné zakázky v systému NEN, kde je součásti zadávaci dokumentace - viz
https://n{mnpezÁ:zhřofilv·2adavaldu l)kúnE'/c!/jt:aii--l)! (nii.y!),7
ZakamZkYLp: Qzvz:gu í"i"V="709 790 5 7Ld('ta il-·z:íka zxyl N0()6·-2 4-\,'0001 ? 5l)b,.

Strana 22 Z24



C. j. ZA/5130/2023/'4

Příloha č. 3 - Harmonogram - zhotovitelem stanovený harmonogram prací.

.............

...-.-..,.';

.. .

"'· '.'.·".:'.'

,:·:.:
": :·

·:·:> :':
.... .

·:' :> ::'

.............

.;'·'"'.;· -'"

. .

.. ,.';;- :·

¥'%
sN%

>e»

m

Rš¥NM
řSEÉ

¢3$
E?
gm
¢j}

'3
ťb
¥QlW

čM*

~
8$

eá

=

">"ja

5

yím

y!

ůei
es

'CJ

!"""""1'"'"7""7""'T"T""r"'7"7"'")1 " j ' '
)á)')))))'")))_),))))))))'"))")

)-k¥-))'))-))')))|m)))))_)N)«,Y)_))')R")m)) ,,, ,

,)'·"""")')))))))))]))ll

) ,).',.":| ),1 )1 )|j ):,) ))Ĺ .ľ'")j)')'
J).ij!:;.):.):;..)íg)lj|ý)

Strana 23 z 24



'i j "' " /'}'!:30/:202:3//,

Příloha č. 4 - Certifikát o pojištěnl zhotovitele.

1NSURANCE CERTIFICATE
POj/STNÝ CERT/F/KÁ T

PKP CARGO fNTERNATKjNAL a.s.
F'o,'sstmk El 5 g :t,' ]4. :'i:' 4'(J, c}'ímv3 ©í'w\/

Ccimm Ňť¶ Ycí ,,L: ·Ťí í.7 97 7

AVVľ Rekultimce
'"",Š 1My Rycrsvmm? 20 'ž, 732 4?

r)':sn'"' Fč'"g SGD //C' 4 u, 7Ů 1 75

Csob pojřšt 3¢. CNn holdingu Csde3
P',)// S i'/(€?d

Poi,cy Nt>.: (1078667010
Č/S/G

Pemxj 'Ĺ .4.2024 - 31.3.2(}2$

%µsčné cbdchi

i štlt? ůt Third Party Lkhíiity
Ĺ)mh /mjzstén/ PO}'Št9M nt 1','Rm

:':)cgp& "" '"4" \f y A. Gomml Thlrd Party Liability aud P.rcmu¢t Liabí'íšry

,(XWŠ/é':! PcYštém cbec ne ôCEňí#" j! 'lu a .'/ ?/t íí//si// 73úxR /( $ 'mdůů
vytc$bku .-3 viv/{7ú Wmněir"/ ," "í K/e rá .M' prľ'/bv/ pc1 ,wjim

B. C<mpmsatKin Iqt to Eha party causea by exmmructlon actNíky or
activlty

Škédy ,m\/ůt'm /Uň/ú,ú 'ti < ../...7 á

C. Cam custody am Ctmwol
2 vůg' {'ňŤ vz a"'e a

Scr:'í i't' N ' ' ' tt 1GÔ 0(10 COO CZK
L/ľňi/ P%stném p/n€·m !cu /1Uů (/"(xi /', š
Su!)fimtT Ť\"3ť cLiä[(m'v í:tmmi 5c) QÔF) ocm CZK
Lmm/t p/l) p/ův7;N a u2iv,mtú "O ůta uc/g kc

1011 ŮOO c:zŕc
/(ý, ('"

1'«mú'y Eutope
themm rOXS3/Z

TNS certŕticMe is intended for informatNe pmxms on!y ísnd conhmw thzňt imumnců covorage ĺs íCl ptacc·. UMM círcwn ič

replaces cr amŕmds the above menticmed insufaRGe pokcy

Ťtmk' CNtiSNá( /€' a =Iťzen/m o E/M/ňdMm pc;µ=em ŕí'yts 'j P/ů,r. ,,,j,y. t ', /77i'(äu-¥",' V ŕ ř, tj äňl C ŕ r

ln Pragtto," \1

;"1, 3 :'L';'.t
tíáíK

y 7 š irr.íí . /.,>,1
'fi' ' """"1'5'3 )"

uš 'K' () 'm'

.Q )
"if ' .

Strana 24 z 24


